23/09/2019 SEI/UFMG  0008752  Portaria

https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10215&infra_sistema=10000010… 1/1

PORTARIA Nº 123, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS
GERAIS, Prof. Humberto José Alves, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Designar as Servidoras Docentes,  Patrícia Coᜀ䀅a Mancini, inscrição nº 165247; Luciana Mendonça
Alves,  inscrição UFMG  nº.  319465  e  Izabel  Crisᜀ꼄na  Campolina Miranda,    inscrição  nº.  274453,
lotadas  no  Departamento  de  Fonoaudiologia,  para  sob  a  presidência  da  primeira,  integrarem  a
Comissão de Revalidação de Diploma do Curso de Fonoaudiologia, como objeĕvo de conduzir os
pedidos de  revalidação de diploma obĕdos no exterior, durante o mandato de 02  (dois) anos, a
parĕr da presente data.

Prof. Humberto José Alves
DIRETOR

Documento assinado eletronicamente por Humberto Jose Alves, Diretor(a), em 23/09/2019,
às 11:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenĕcidade deste documento pode ser conferida no site
hĥps://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0008752 e o código CRC 755E61A0.

Referência: Processo nº 23072.201638/2019‐36 SEI nº 0008752

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0